
四国営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 さて、この度弊社四国営業所は下記の通り移転することとなりました 

これを機に所員一同より一層の努力をして参りますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

令和7 年2 月吉日 

丸文ウエスト株式会社 

 

記 

１．移転先   〒761-8073 香川県高松市太田下町 3031 番地 17  サンフラワー通り東ビルⅡ 

電話：087-813-0100  FAX：087-813-0109  

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 

 

２．業務開始日 令和 7 年 3 月 24 日（月） 

以上 


